АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От  11.07.2016 года                                                                           №    41

           «О назначении  даты  публичных слушаний для
           обсуждения проекта межевания и проекта
           планировки территории  для размещения
           объекта регионального значения
          в  п. Роднички

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Родничковского  сельского поселения, Решением Совета депутатов  № 3/4 от 17.03.2007 г. «Об организации и проведении  публичных слушаний  в Родничковском  сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Для обсуждения Проекта межевания и Проекта планировки территории Родничковского  сельского поселения  для размещения  объекта регионального значения «Строительство подъездной  дороги  к объектам сельхозназначения ООО «Инвид – Агро»» в поселке Роднички  Нехаевского муниципального района Волгоградской области» назначить публичные слушания  по истечении 15 дней после опубликования данного постановления.
1. Публичные слушания провести 01 августа  2016 года в 10 часов в Доме культуры.

                      Глава Родничковского сельского поселения                      А.М. Белоус